1

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Трансфузиология в ФГБУ "НМИЦ ГЕМАТОЛОГИИ" МИНЗДРАВА РОССИИ

Председательствовал:	А. Ю. Буланов		
Ответственный секретарь:	Д. М. Кулькова		
Члены подкомиссии:	(И.О. Фамилия)		
Д. М. Кулькова			
(И.О. Фамилия) А. А. Купряшов			
(И.О. Фамилия) К. С. Момотюк			
(И.О. Фамилия) И. А. Нечаев			
(И.О. Фамилия) Э. Л. Салимов			
(И.О. Фамилия) И. М. Скворцова			
(И.О. Фамилия)			
Состав аккредитационной по комиссии Министерства здра			
	Повестка зас	едания:	
1. О назначении заместителя ответственного секретаря.	я (заместителей) пред	дседателя аккредитационной	и комиссии и
	Решени	ie.	
1. По первому вопросу:			
Руководствуясь пунктом 27 Г приказом Министерства здра 709н, принято решение назн подкомиссии:	авоохранения Россий	ской Федерации от 28 октябр	оя 2022 г. №
Э. Л. Салимов (и.о. Фамилия)			
Руководствуясь пунктом 27 Г приказом Министерства здра 709н, принято решение назн Д. М. Кулькова	авоохранения Россий	ской Федерации от 28 октябр	оя 2022 г. №
, ,			
Председатель		А. Ю. Буланов	a)
Ответственный секретарь	(подпись)	Д. М. Кулькова	,
	(подпись)	(И.О. Фамили	я <i>)</i>